
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 8 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Jednorázové regionální přebory staršího žactva 11.10.2020 

ZMĚNA POŘADATELE, ZMĚNA ROZPISU A UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou potvrzuje, že se regionální přebory staršího žactva naplánované na 

neděli 11.10.2020 uskuteční. V současné době je přihlášeno 22 starších žáků a 5 starších. Podrobnější 

přehled naleznete zde: https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/info.php?turnaj=302 

 

Na základě uzavření herny ZŠ ve Voděradech, stejně tak nemožnosti odehrát regionální přebory 

staršího žactva v Dobrém, se regionální přebory staršího žactva uskuteční v Kostelci nad Orlici, 

a to dle následujících změn, které byly odsouhlaseny VV RSST RK: 

a) jsou zrušeny následující soutěže: čtyřhra starších žáků, čtyřhra starších žákyň, smíšená 

čtyřhra staršího žactva, útěcha starších žáků, útěcha starších žákyň 

b) budou odehrány pouze dvouhry starších žáků a starších žákyň a soutěže družstev 

c) občerstvení bude k omezené míře k dispozici 

d) všichni účastníci jsou povinni dodržovat aktuální hygienická nařízení 

 

Připomínáme povinnost všech startujících odevzdat při prezentaci potvrzení o ne infekčnosti, 

formulář je součástí těchto zpráv. 

 

Poznámka: Pořadatelství další akcí jednorázových akcí bude řešit VV RSST RK na své schůzi, s tím, 

že je předpoklad oznámit informaci o konání či nekonání akce nejpozději 7 dní před plánovaným 

termínem. 

 

Další informace budou součástí dalších zpráv RSST Rychnov nad Kněžnou. 

 

1.1.  Jednorázové soutěže 

➢ RP staršího žactva (jednotlivci + družstva) 11.10.2020 neděle  Voděrady  

➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)   14.11.2020 sobota  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)   15.11.2020 neděle  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dospělých  (jednotlivci)    17.11.2020 úterý  Voděrady 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + dospělí)  20.12.2020 neděle  Voděrady 

 

2. Usnesení vlády České republiky ze dne 8. 10. 2020 

Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 8. 10. 2020 rozhodla STK RSST Rychnov nad 

Kněžnou ve věci dlouhodobých soutěží následovně: 
 

2.1. Usnesení č. 995 = stolní tenis v období 9.10.-11.10.2020 

Vláda s účinností ode dne 9. října 2020 od 00:00 hod. do dne 11. října 2020 do 23:59 hod. 

 

I. zakazuje 

1. hromadné akce konané v počtu vyšším než deset osob ve vnitřních prostorech staveb a v počtu 

vyšším než dvacet osob ve vnějších prostorech, s výjimkou členů domácnosti, výkonu povolání, 

podnikatelské nebo jiné obdobné činnosti, účasti na svatbě, prohlášení osob o tom, že spolu 

vstupují do registrovaného partnerství, a pohřbu, a odstup od jiných osob menší než 2 metry; tento 

https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/info.php?turnaj=302


                                                               

 
                                                                             

 

zákaz se nevztahuje na hromadné akce uvedené v bodě II. a na schůze, zasedání a podobné 

akce ústavních orgánů, orgánů veřejné moci, soudů a jiných veřejných osob, které se konají na 

základě zákona, s účastí veřejnosti nepřevyšující sto osob s tím, že mezi jednotlivými zástupci 

veřejnosti je rozestup alespoň 2 metry a každý z nich má určeno místo k sezení, na kterém se 

převážně zdržuje, 

 

II. omezuje 

2. sportovní akce v rámci soutěží organizovaných sportovními svazy tak, že se jich účastní pouze 

sportovci a nezbytné osoby zabezpečující organizační a technické zázemí včetně rozhodčích a 

osob zajišťujících zpravodajství v počtu nepřevyšujícím 130 osob v rámci vnitřního nebo vnějšího 

sportoviště; stejné omezení se vztahuje i na přípravu sportovců pro sportovní akce v rámci soutěží 

organizovaných sportovními svazy, 

 

POZNÁMKA: DLE VÝŠE UVEDENÉHO SE DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE RSST RYCHNOV 

NAD KNĚŽNOU NAPLÁNOVANÉ NA DNEŠNÍ DEN ODEHRAJÍ, STEJNĚ TAK 

REGIONÁLNÍ PŘEBORY STARŠÍHO ŽACTVA VE VODĚRADECH 

 

2.2. Usnesení č. 996 = stolní tenis v období 12.10.-25.10.2020 

Vláda s účinností ode dne 12. října 2020 od 00:00 hod. do dne 25. října 2020 do 23:59 hod. 

 

I. zakazuje 

➢ provoz a používání sportovišť ve vnitřních prostorech staveb (např. tělocvičny, hřiště, kluziště, 

kurty, ringy, herny bowlingu nebo kulečníku, tréninková zařízení) a vnitřních prostor 

venkovních sportovišť, posiloven a fitness center, s výjimkou tělocviku na prvním stupni 

základního vzdělávání v základních školách a v mateřských školách, 
 

Poznámka: Bez další specifikace v rámci omezení, a proto s ohledem na výše uvedené znění odkládá 

STK RSST Rychnov nad Kněžnou utkání třetího a čtvrtého kola, naplánovaná na období od 12 do 

23.10.2020. V rámci STIS bude promítnuto jako „odloženo“. Nové termíny STK stanoví na základě 

vývoje dané situace (pokud situace dovolí, jedno ze dvou kol by bylo směřováno do „volného“ týdne 

do 14 do 19.12.2020). Buďme připraveni na další úpravy. Kompletní vládní usnesení je přílohou 

těchto zpráv. 
 

3. Přílohy 
➢ Seznam schválených potahů ITTF pro období 1.10.2020-31.3.2021 

➢ Usnesení vlády č. 995 a č. 996 ze dne 8.10.2020 

➢ Potvrzení o ne infekčnosti pro účastníky přeborů mládeže 

 

V Kostelci nad Orlicí, 9. 10. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


